
UCHWAŁA NR XXVI/210/12
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.2, art.214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) 

Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2012 Nr XV/111/11 Rady Miejskiej w Stroniu 

Śląskim z dnia 29 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Załączniku Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2012, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : po stronie dochodów 24 381 988,28 zł, 

po stronie wydatków 26 604 388,28 zł, planowany deficyt 2 222 400,00 zł. 

2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18F3246D-6193-4601-9DA3-E7B560B1DCBA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim Nr XXVI/210/12 z dnia 28.12.2012
 

r.Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 13 000,0042 500,00 55 500,00

02001 Gospodarka leśna 13 000,00 55 500,0042 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00 13 000,00 53 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 289 000,003 421 612,00 3 132 612,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 289 000,00 3 132 612,003 421 612,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 5 000,00 9 000,00 14 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 998 000,00 - 298 000,00 1 700 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
57 079,007 200 866,00 7 257 945,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
34 379,00 2 338 379,002 304 000,00

0330 Podatek leśny 160 000,00 14 379,00 174 379,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 20 000,00 80 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
65 000,00 1 839 756,001 774 756,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 300 000,00 65 000,00 1 365 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 42 300,00 272 700,00315 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 - 42 300,00 47 700,00

758 Różne rozliczenia 49 365,005 295 609,72 5 344 974,72

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 49 365,00 3 671 963,003 622 598,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 622 598,00 49 365,00 3 671 963,00

801 Oświata i wychowanie 14 960,00613 600,00 628 560,00

80104 Przedszkola 2 000,00 270 750,00268 750,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 2 000,00 2 000,00

80130 Szkoły zawodowe 3 660,00 225 660,00222 000,00

Id: 18F3246D-6193-4601-9DA3-E7B560B1DCBA. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
222 000,00 3 660,00 225 660,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 300,00 37 300,0028 000,00

0830 Wpływy z usług 28 000,00 9 300,00 37 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 220,0024 100,00 46 320,00

85305 Żłobki 22 220,00 46 320,0024 100,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 12 220,00 12 220,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 19 700,00167 449,00 147 749,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 19 700,00 137 749,00157 449,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
130 000,00 - 30 000,00 100 000,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 10 300,00 10 300,00

24 534 064,28 24 381 988,28- 152 076,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 18F3246D-6193-4601-9DA3-E7B560B1DCBA. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim Nr XXVI/210/12 z dnia 28.12.2012
 

r.Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,002 867 635,00 2 887 635,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 2 887 635,002 867 635,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 133 135,00 20 000,00 2 153 135,00

710 Działalność usługowa - 217 324,00548 000,00 330 676,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 200 000,00 174 000,00374 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 000,00 - 200 000,00 156 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 17 324,00 138 076,00155 400,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 - 17 324,00 102 676,00

750 Administracja publiczna - 20 000,002 648 375,00 2 628 375,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 000,00 2 069 900,002 089 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 80 150,005 608 212,00 5 688 362,00

80101 Szkoły podstawowe - 5 900,00 2 498 350,002 504 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 5 900,00 124 100,00

80104 Przedszkola 67 900,00 1 015 983,00948 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 640,00 49 800,00 649 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 850,00 8 600,00 113 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 200,00 1 200,00 16 400,00

4220 Zakup środków żywności 62 800,00 2 000,00 64 800,00

4260 Zakup energii 40 000,00 3 000,00 43 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00 3 300,00 42 300,00

80110 Gimnazja 10 766,00 1 671 436,001 660 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123 000,00 - 1 195,00 1 121 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 690,00 10 982,00 199 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 700,00 - 127,00 27 573,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 060,00 250,00 2 310,00

Strona 1Id: 18F3246D-6193-4601-9DA3-E7B560B1DCBA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 84 590,00 870,00 85 460,00

4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 - 10,00 5 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 530,00 2 400,00 33 930,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 080,00 - 180,00 2 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 600,00 - 2 224,00 77 376,00

80130 Szkoły zawodowe 7 384,00 169 668,00162 284,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 745,00 7 384,00 15 129,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 402,00229 110,00 228 708,00

85401 Świetlice szkolne - 826,00 114 804,00115 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 489,00 - 40,00 73 449,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 862,00 - 30,00 10 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 - 10,00 1 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 326,00 - 206,00 1 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 - 50,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 920,00 - 490,00 6 430,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 424,00 113 904,00113 480,00

3240 Stypendia dla uczniów 94 280,00 424,00 94 704,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 14 500,003 974 677,00 3 960 177,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 24 500,00 2 146 952,002 171 452,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 - 24 500,00 26 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 808 225,15798 225,15

4260 Zakup energii 299 000,00 10 000,00 309 000,00

26 756 464,28 26 604 388,28- 152 076,00Razem:

Id: 18F3246D-6193-4601-9DA3-E7B560B1DCBA. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
                                                                                                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej  
                                                                                                                                                                                                                                                                             w Stroniu Śl. Nr XXVI/210/12 z dnia 28.12.2012.  
                                                                                                                                                                                                                                                                         

        WYKAZ   ZADAŃ   MAJĄTKOWYCH   PLANOWANYCH  DO  REALIZACJI  W   ROKU 2012 
 

                            Planowane wydatki 
 z tego źródła finansowania 

 
 
 
Lp. 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 
         Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 
  Łączne koszty     
     finansowe 
       w 2012 r. 

 
rok budŜetowy 
        2012 
 ( 7+8+9+10 ) 

 
dochody     
 własne  

 
    inne 

środki 
pochodzą
ce z 
innych 
źródeł 

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp 

  1     2      3                                          4               5            6        7        8       9         10 
  1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3255D 

Bolesławów-Kamienica z remontem dwóch obiektów 
mostowych 
 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 

   2 600  60014 Odbudowa drogi powiatowej nr 3230D  
ul. Kościuszki w Stroniu Śląskim, km 10+156 do 
11+165. 
 

377 375 377 375 377 375 0 0 0 

   3 600  60014 Odbudowa drogi powiatowej nr 3254D  
Stronie Śląskie - Młynowiec, km 0+482 do 3+300 – 
I etap 
 

136 225 136 225 136 225 0 0 0 

   4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Krótkiej w Stroniu 
Śląskim na działkach Nr 445,444. 
 

288 750 288 750 114 895 173 855 0 0 

   
   5 

 
600 

 
60016 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
na działkach nr 295,315/2,310/2 we wsi Stary 
Gierałtów. 
 

152 680 152 680 57 400 30 000 65 280 0 

   6 600 60078 Odbudowa drogi nr ew.69,67/39 we wsi Stronie Śl. 
od 0 km do 0,300 km. 
 

390 800 390 800 35 520 290 000 65 280 0 

   7 600 60078 Odbudowa drogi nr ew.gruntów 
124/3,141/13,124/2,63/4 we wsi Sienna od 0 km do 
0,460 km. 
 

 
629 200 

 
629 200 

 
282 400 

 
222 000 

 

 
124 800 

 
0 

    
   8 

 
 600  

 
60078 

 
Odbudowa ulicy Morawka nr ew.gruntów 554/31 od 
0 km do 0,390 km. 
 

 
860 680 

 
860 680 

 
422 680 

 
438 000 

 
0 

 
0 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18F3246D-6193-4601-9DA3-E7B560B1DCBA. Podpisany



 
RAZEM    DZIAŁ   600    TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ 
 
 

2 935 710 2 935 710 1 526 495 1 153 855 255 360 0 

 
 9 

 
630 

 
63003 

Turystyczne zagospodarowanie zbiornika i terenu 
rekreacji działka Nr 279/8 obręb Stara Morawa, 
Gmina Stronie Śląskie - zeroborder- szlak turystyki 
aktywnej, wraz z zakupem niezbędnego sprzętu 
 

1 741 400 1 741 400 687 200 0 0 1 054 200 

   
   10 

 
630 

 
63003 

Budowa elektronicznych tablic informacyjnych na 
obszarze Gminy Stronie Śląskie w celu poprawy 
bezpieczeństwa turystów 
 

9 845 9 845 9 845 0 0 0 

RAZEM  DZIAŁ    630      TURYSTYKA  1 751 245 1 751 245 697 045 0 0 1 054 200 
 11 700 70005 

 
Nabycie przez gminę nieruchomości 

295 000 295 000 295 000 0 0 0 

 12 700 70005 Remont i przebudowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego w Stroniu Śl. przy ul. Zielonej 5  
 

2 153 135 2 153 135 1 283 023 0 870 112 0 

  
RAZEM   DZIAŁ 700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

2 448 135 2 448 135 1 578 023 0 870 112 0 

 13 750 75095 Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim – etap I 
 

                      14 000                       14 000        14 000 
                  

               0 
                       
0 

                        0  

 RAZEM  DZIAŁ 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

14 000 14 000 14 000 0 0 0 

 14 754 75412 Budowa Ośrodka Szkoleniowo - Prewencyjnego 
„StraŜnica OSP Stary Gierałtów” 
 

50 000 50 000 50 000 0 0 0 

    
RAZEM   DZIAŁ  754       BEZPIECZE ŃSTWO PUBLICZNE I       
                                             OCHRONA PRZECIWPOśAROWA 
 
 

50 000 50 000 50 000 0 0 0 

  
15 

 
801 

 
80101 

Utworzenie szkolnego placu zabaw w ramach 
Rządowego programu – „Radosna szkoła” 
 

124 100 124 100 60 250 0 63 850 0 

 
RAZEM   DZIAŁ  801      OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
 

124 100 124 100 60 250 0 63 850 0 

 
16 

 
851 

 
85195 

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach 
inwalidzkich. 
 

127 500 127 500 67 500 0 60 000 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18F3246D-6193-4601-9DA3-E7B560B1DCBA. Podpisany Strona 2



RAZEM   DZIAŁ   851      OCHRONA ZDROWIA 
 

127 500 127 500 67 500 0 60 000 0 

  
17 

 
853 

 
85305 

 
Zakup wyposaŜenia do Ŝłobka w Stroniu Śląskim 
 

49 400 49 400 25 300 0 24 100 0 

 
 
 
RAZEM   DZIAŁ  853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE P OLITYKI   
                                          SPOŁECZNEJ 
 

49 400 49 400 25 300 0 24 100 0 

 
  18 

 
900 

 
90001 

 
Budowa infrastruktury osiedla Morawka (sieć 
wodociągowo-kanalizacyjna, drogi, chodniki, 
parkingi) - etap II 
 

4 000 4 000 4 000 0 0 
 

0 

 
  19 

 
900 

 
90001 

 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków we 
wsi Strachocin 
 

2 129 000 2 129 000 987 400 0 0 1 141 600 

 
  20 

 
900 

 
90015 

 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie wsi Sienna, 
Bolesławów, Stronie Śląskie(wieś) i Stara Morawa 
 

381 000 381 000 131 000 0 0 250 000 

   
  21 

 
900 

 
90095 

 
Budowa wiaty w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Strachocin 

6 000 6 000 6 000 0 0 0 

 RAZEM   DZIAŁ   900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR ONA          
                                             ŚRODOWISKA 

2 520 000 2 520 000 1 128 400 0 0 1 391 600 

   
  22 

  
 921 

 
92105 

Remont ogrzewania i wyposaŜenie w sprzęt 
nagłaśniający świetlicy wiejskiej „ Teatr Trzy Siostry” 
w Starym Gierałtowie. 

45 149 45 149 22 200 0 22 949 0 

 
  23 

 
921 

 
92105 

 
Budowa wiejskiego domu spotkań w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Stara Morawa 

5 259,90 5 259,90 5 259,90 0 0 0 

 
  24  

921 92105 Budowa wiejskiego domu spotkań – kontynuacja -   
Sołectwo Nowy Gierałtów * 
 

9 500 9 500 9 500 0 0 0 

  25 
 

 921 92116 Wykonanie elewacji  budynku Biblioteki Miejskiej 
 w Stroniu Śląskim  

35 000 35 000 35 000 0 0 0 

  
 
RAZEM   DZIAŁ   921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA      
                                            NARODOWEGO 

94 908,90 94 908,90 71 959,90 0 22 949 0 

Id: 18F3246D-6193-4601-9DA3-E7B560B1DCBA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



                                
                                            O G Ó Ł E M 
 

10 114 998,90 10 114 998,90 5 218 972,90 1 153 855 1 296 371 2 445 800 

  
* Zadanie nr 25 pn. Budowa wiejskiego domu spotkań – kontynuacja - Sołectwo Nowy Gierałtów - 9 500 zł z tego 6 500 zł w ramach Funduszu Sołeckiego.   
  Kwota wydatków majątkowych zgodnie z planem finansowym to 10 118 458,90  zł ( róŜnica 3 460 zł to zwrot dotacji/płatności w rozdz.90001§6660). 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 18F3246D-6193-4601-9DA3-E7B560B1DCBA. Podpisany




